
2
0
0
0

推進器障害 0
1
1
2
0
0
0
0
1
7

1
1
0
3
2

県別の表は、各県に所在する海上保安部署において取り扱った海難の合計数を示しています。
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平成20年2月

機関故障

県別

火災

種類別

その他

２月は漁船火災が２件発生しています。もう一度、下記事項を確認しましょ
う！！

　　　　　　　　　【火災予防注意事項】
１．集魚灯安定器結線接続部やバッテリーの結線接続部
     の定期点検
　　　定期的に点検し、締め直し、ゴミ・油の除去に努
　　　めましょう！
２．停泊時、集魚灯の点灯試験の実施
　　　集魚灯の安定器が異常に過熱していませんか？
　　　安定器の冷却ファンは回っていますか？
　　　焼ける臭いがしていませんか？
３．発電機に負荷がかかった際の注意事項
　　　機関音が急に変化したり、集魚灯の光力が急に変化した場合は、安定器に異常が発生
　　　し、発電機に負荷がかかった可能性が高いので、継続使用せず、メーカーに問合わせ
　　　て点検を実施しましょう！

平成20年2月
漁船海難発生地点図

漁船海難発生隻数の推移
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